浙派名师名校长培养工程杭师大 2019 级中学体育班

2019 年度第 1 次（总第 1 次）集中培训通知

尊敬的学员：

您好！

根据《浙江省教育厅办公室关于做好 2019 年中小学教师省级培训工作的通

知》（浙教办函〔2019〕116 号）文件精神，经个人申报、基层推荐、差额选拔、

评审公示、省级审核、平台选课等程序，您将参加由我校承办的“浙派名师名校

长培养工程”中学体育班的培训，现就报到和培训安排等有关事宜通知如下：

一、培训对象与人数

“浙派名师名校长培养工程”2019 级中学体育班，共 22 人，具体名单见附

件 1。

二、集中培训时间

1.报到时间：2019 年 9 月 23 日 17:00 前

2.培训日期：2019 年 9 月 23 日至 9月 30 日

3.培训时间：上午 8:30-11:30，下午 1:30-4:30

三、集中培训地点

报到地点与程序：杭州师范大学仓前校区勤园 2号楼 1楼总台办理住宿（杭

州市余杭区仓前街道余杭塘路 2318 号，前台电话：0571-28868395），然后到勤

园 2号楼 218 办公室报到，并领取相关培训资料。

培训地点：杭州师范大学仓前校区勤园 2号楼 1楼（具体以课表为准）。

四、培训内容及形式

培训主题为：培训主题为：（1）强化专业理念与师德，型塑名师愿景；（2）

进行教学诊断，实践名师课堂；（3）理解教学理论，追寻自我教学主张。主要形

式为专题讲座、实践考察、教育论坛、研讨报告等。

五、培训经费

1.根据《浙江省教育厅办公室关于组织实施“十二五”浙派名师名校长培养

工程的通知》（浙教电传〔2012〕420 号）文件相关规定，浙派名师名校长培养

工程培训费由省财政设立专项补助经费，其中名师培养对象平均补助经费标准为

3万元/人。培训对象参加省级培训，采取先按收费标准缴费，培训结束后回当

地报销的方式。请您务必在接到培训通知后及时了解本单位财务政策，同时了解

本单位规范全称和税务登记证号码。

2.缴费方式：

（1）支付宝：自收到本通知之日起，在报到日前完

成缴费。操作方法：预先绑定本人公务卡或银行卡，扫

二维码缴费（带“*”为必填项）；支付完成后截屏保存

好转账记录发项目负责人。

（2）汇款：自收到本通知之日起，在报到日前汇入

我校账户；务必在汇款单位备注栏中注明:“经亨颐学院+浙派中+学员姓名”；

户名：杭州师范大学；开户行：交通银行下沙支行；帐号：

331065950018000482533；

3.如有交费不明事宜，请来电咨询阮老师(0571-28867925,13588411966)。

4.培训经费凭培训通知和发票回所在单位报销；培训学员所在地和培训地的

往返交通费由所在单位报销。

六、联系方式：

项目负责人：朱无忧老师，18005715711 邮箱：zhuwy1111@163.com

七、相关提示

1.请及时登录杭州教师教育网（www.hzjsjy.com）的“培训通知”栏处下载

打印相关培训通知，并及早向学校办理好请假手续。

2.培训期间请各位学员安排好工作和生活，安心学

习，一般情况不得请假。

3.请携带身份证、日常生活用品及电脑（寝室可使

用有线网络）。

4.参训期间学习生活相关事宜及问题请及时关注微

信公众号“杭州市师干训中心”的“参训指南”栏目。

杭州师范大学经亨颐教师教育学院

2019 年 9 月 2 日

附件 1：“浙派名师名校长培养工程”2019 级中学体育班名单

序号 姓名 报名时所在单位

1 徐建刚 杭州市长河高级中学

2 许长春 桐庐县教师发展中心

3 洪健平 杭州市富阳区教育发展研究中心

4 周荣宝 宁波市庄桥中学

5 杨 峰 宁波市镇海区尚志中学

6 汪青青 浙江省余姚中学

7 陈宗珊 浙江省温州中学

8 张厚志 平阳县鳌江中学

9 陈小妹 乐清市第三中学

10 王志强 绍兴市柯桥区实验中学

11 周贤丰 诸暨市开放双语实验学校

12 沈仕翔 长兴县虹星桥镇中学

13 晏永忠 嘉兴市秀洲现代实验学校

14 郭雅斌 浙江省平湖中学

15 王艳清 金华市外国语学校

16 陈 赟 浙江省东阳中学

17 徐良明 柯城区巨化中学

18 赖述钊 北京师范大学台州附属高级中学

19 周凌君 台州学院椒江附属中学

20 崔伟军 浙江省仙居中学

21 刘祖伟 龙泉市第四中学

22 董海红 舟山市第一初级中学